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1 26 NN N.A. 2566 622,262.41 97,164.23 719,426.64 7,377,737.59
2 26 qumv'«'us' W.A. 2566 629,819.90 89,606.74 719,426.64 6,747,917.69
3 26 fluAu WA, 2566 645,401.36 74,025.28 719,426.64 6,102,516.33
q 26 Wwgu WA, 2566 645,308.12 74,118.52 719,426.64 5,457,208.21
5 26 WQuNAU N.A. 2566 655,283.04 64,143.60 719,426.64 4,801,925.17
6 26 i‘lqmuu W.A. 2566 661,101.38 58,325.26 719,426.64 4,140,823.79
7 26 NINNAU W.A. 2566 670,755.24 48,671.40 719,426.64 3,470,068.55
8 26 AN W.A. 2566 677,284.00 42,142.64 719,426.64 2,792,784.55
9 26 fuseu W.a. 2566 685,503.96 33,922.68 719,426.64 2,107,280.59
10 26 sia1AN W.A. 2566 694,658.64 24,768.00 719,426.64 1,412,621.95
11 26 wqﬂﬁmuu W.A. 2566 702,267.83 17,158.81 719,426.64 710,354.12
12 26 SunAu w.A. 2566 710,354.12 8,351.40 718,705.52 0.00
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